
附件：

2018-2019 学年第一学期“网络文明”加分名单

一、月明星用户（共 120 人次）

1、9月份明星用户（30人）

序号 姓名 学院名称 认证信息 班级

1 郑桂坤 人文学院 3171002234 新闻学 1702

2 刘东琳 人文学院 3171002209 新闻学 1702

3 杨妍妍 数理学院 3171301208 计算科学 1702

4 蔡亚龙 交通学院 3171802226 物流管理 1702

5 许海雄 信息学院 3171907106 建筑电气 1701

6 庄汝灵 管理学院 3161706208 会计 1602

7 林佳云 人文学院 3171003127 汉语言 1701

8 梁淦华 机械学院 3170105134 车辆工程 1701

9 郭 佳 机械学院 3170113105 汽服 1701

10 包 涵 机械学院 3170105112 车辆工程 1701

11 罗 煜 法学院 3171205105 知识产权 1701

12 林慧莹 数理学院 3171301212 计算科学 1702

13 谢汪洋 机械学院 3170105114 车辆工程 1701

14 胡宇前 机械学院 3170113103 汽服 1701

15 黄伟婷 法学院 3171205107 知识产权 1701

16 黄晓辉 数理学院 3171301114 计算科学 1701

17 黄佳琪 机械学院 3170105102 车辆工程 1701

18 伊 娜 人文学院 3171003106 汉语言 1701

19 肖茹菁 数理学院 3171301203 计算科学 1702

20 钟珍铃 机械学院 3170113111 汽服 1701

21 郑雅娟 信息学院 3171916110 大数据 1701

22 韦兴密 管理学院 3171709116 公共 1701

23 林海媛 人文学院 3171005121 英语 1701

24 王嘉冰 管理学院 3161706102 会计 1601



25 林辰耀 机械学院 3170105113 车辆工程 1701

26 温文昕 信息学院 3171911207 计算机 1702

27 陈冠宏 数理学院 3171301115 计算科学 1701

28 李凤阳 人文学院 3171002103 新闻学 1701

29 陈志杰 人文学院 3171003138 汉语言 1701

30 陈 旺 机械学院 3170107308 机械 1703

2、10 月份明星用户（30人）

序号 姓名 学院名称 认证信息 班级

1 郑桂坤 人文学院 3171002234 新闻学 1702

2 刘东琳 人文学院 3171002209 新闻学 1702

3 杨妍妍 数理学院 3171301208 计算科学 1702

4 蔡亚龙 交通学院 3171802226 物流管理 1702

5 许海雄 信息学院 3171907106 电气 1701

6 张巧云 人文学院 3171006304 翻译 1703

7 郭 佳 机械学院 3170113105 汽服 1701

8 庄汝灵 管理学院 3161706208 会计 1602

9 王嘉冰 管理学院 3161706102 会计 1601

10 陈 龙 交通学院 3171802228 物流管理 1702

11 潘梦婷 交通学院 3171802211 物流管理 1702

12 黄伟婷 法学院 3171205107 知识产权 1701

13 周子颖 数理学院 3181301228 计算科学 1802

14 李秋玉 数理学院 3181301125 计算科学 1801

15 林晓磊 机械学院 3170107107 机械 1701

16 林佳云 人文学院 3171003127 汉语言 1701

17 程 亮 数理学院 3181301122 计算科学 1801

18 陈 旺 机械学院 3170107308 机械 1703

19 黄锦华 管理学院 3161706107 会计 1601

20 巫振荣 法学院 3181205138 知识产权 1801

21 赖永川 信息学院 3171907114 建筑电气 1701

22 李兆贤 数理学院 3181301230 计算科学 1802



23 林慧莹 数理学院 3171301212 计算科学 1702

24 胡宇前 机械学院 3170113103 汽服 1701

25 杨 彬 管理学院 3161706105 会计 1601

26 钟珍铃 机械学院 3170113111 汽服 1701

27 王 坚 法学院 3181202303 法学 1803

28 罗 煜 法学院 3171205105 知识产权 1701

29 包 涵 机械学院 3170105112 车辆工程 1701

30 杨晨帆 机械学院 3170113101 汽服 1701

3、11 月份明星用户（30人）

序号 姓名 学院名称 认证信息 班级

1 郑桂坤 人文学院 3171002234 新闻学 1702

2 周子颖 数理学院 3181301228 计算科学 1802

3 黄湘平 信息学院 3171911134 计算机 1701

4 杨妍妍 数理学院 3171301208 计算科学 1702

5 傅韬旭 人文学院 3171002215 新闻学 1702

6 林超源 机械学院 3180105207 车辆工程 1802

7 蔡亚龙 交通学院 3171802226 物流管理 1702

8 李雨奇 数理学院 3181301221 计算科学 1802

9 李兆贤 数理学院 3181301230 计算科学 1802

10 林群禄 机械学院 3170107127 机械 1701

11 李秋玉 数理学院 3181301125 计算科学 1801

12 龚卫民 机械学院 3170105232 车辆工程 1702

13 许炜昭 机械学院 3170107428 机械 1704

14 陈世彪 机械学院 3170107409 机械 1704

15 罗 香 法学院 3171202120 法学 1701

16 傅文标 机械学院 3170107406 机械 1704

17 王嘉冰 管理学院 3161706102 会计 1601

18 李思拥 机械学院 3170105227 车辆工程 1702

19 林慧莹 数理学院 3171301212 计算科学 1702

20 陈 旺 机械学院 3170107308 机械 1703



21 高 亮 机械学院 3180105219 车辆工程 1802

22 刘东琳 人文学院 3171002209 新闻学 1702

23 李燕清 信息学院 3171901106 电气 1701

24 庄汝灵 管理学院 3161706208 会计 1602

25 潘梦婷 交通学院 3171802211 物流管理 1702

26 张巧云 人文学院 3171006304 翻译 1703

27 许剑鸿 机械学院 3170107204 机械 1702

28 薛鼎文 机械学院 3170107109 机械 1701

29 陈明辉 机械学院 3180107406 机械 1804

30 林晓磊 机械学院 3170107107 机械 1701

4、12 月份月明星用户（30人）

序号 姓名 学院名称 学号 班级

1 黄湘平 信息学院 3171911134 计算机 1701

2 郑桂坤 人文学院 3171002234 新闻学 1702

3 杨妍妍 数理学院 3171301208 计算科学 1702

4 杨 娜 人文学院 3171804103 交通工程 1701

5 卢佩怡 人文学院 3181005209 英语 1802

6 甘楚芸 人文学院 3181005204 英语 1802

7 许炜昭 机械学院 3170107428 机械 1704

8 蔡亚龙 交通学院 3171802226 物流管理 1702

9 庄汝灵 管理学院 3161706208 会计 1602

10 傅韬旭 人文学院 3171002215 新闻学 1702

11 张威权 信息学院 3181913113 电子信息 1801

12 罗 香 法学院 3171202120 法学 1701

13 张家容 人文学院 3181005218 英语 1802

14 曾秋林 人文学院 3181005306 英语 1803

15 王陈金 建筑学院 3180813214 风景园林 1802

16 庄晓倩 人文学院 3181006309 翻译 1803

17 潘梦婷 交通学院 3171802211 物流管理 1702

18 吴嘉玲 管理学院 3181706225 会计 1802



19 胡晓靖 人文学院 3171006121 翻译 1701

20 张 瑜 人文学院 3181005203 英语 1802

21 杨绍唯 人文学院 3181006315 翻译 1803

22 肖宇璇 人文学院 3181006308 翻译 1803

23 刘诗苗 法学院 3181202414 法学 1804

24 苏雅玲 人文学院 3181005305 英语 1803

25 尤菲雪 人文学院 3181005210 英语 1802

26 郑雨晴 管理学院 3181706303 会计 1803

27 陈丽江 管理学院 3181702215 造价 1802

28 林超源 机械学院 3180105207 车辆工程 1802

29 林晓蓉 人文学院 3171002222 新闻学 1702

30 潘诗虹 人文学院 3181003112 汉语言 1801

备注：第一名 4分/次，每五名次递减 0.5 分。每学期上限 2 次。

二、优秀易班轻应用快搭（15 个,共 45 人次）

易班轻应用快搭
页面

浏览量

制作者

负责人 成员

第四届"苍霞好班级"-复赛 51869
纪丽芳

汉语言 1701

陈凯文

计算机 1701

林淑贞

审计 1602

优秀学院记者团人气奖投票 19297
俞凤玲

电气 1703

汪礼俊

计算机 1702

苏聪

地下 1802

管理学院 2018 级

宿舍装扮大赛决赛投票
16933

魏燕萍

造价 1801

蔡昕燚

会计 1801

黄思炜

给排水 1802

纪念一二·九学生

爱国运动合唱比赛
15800

许海雄

建电 1701

黄湘平

计算机 1701

王陈金

风景 1802

第四届“苍霞好班级”决赛 14399
苏聪

地下 1802

纪丽芳

汉语言 1701

陈凯文

计算机 1701

信息科学工程学院

第四届苍霞好班级初赛投票
13812

许泳祥

大数据 1701

黄湘平

计算机 1701

许瑜婷

广告 1803

环境学院第四届苍霞好班级 10716
郭灿枫

化工 1701

赵修慧

化工 1801

赵宏亮

化工 1801

机械学院 2018 年

宿舍装扮大赛评选投票
7589

陈奕钿

机械 1703

郭梓彬

车辆 1802
吴劲攀

给排水 1802

迎新晚会最佳节目票选活动 5426
黄俊凯

物联网 1804

许瑜婷

广告 1803

纪丽芳

汉语言 1701



网文编辑大赛人气奖投票 4599
俞凤玲

电气 1703

王陈金

风景 1802

吴劲攀

给排水 1802

新生入学教育考试教程 9830
黄湘平

计算机 1701

陈凯文

计算机 1701

林淑贞

审计 1602

第四届苍霞好班级决赛入场券 2051
王陈金

风景 1802

常忆璇

大数据 1801

江正来

交通 1802

笠剑信息颂，爱国心中存 1054
张子俊

电气 1701

许泳祥

大数据 1701

苏聪

地下 1802

机械学院宣讲会 1372
林淑贞

审计 1602

温佳静

造价 1801

常忆璇

大数据 1801

机械学院十佳歌手决赛 977
高福亮

机械 1705

汪礼俊

计算机 1702

黄思炜

给排水 1802

备注：加分负责人 4分/个，成员 3分/个。每学期上限 3个。

三、校级网络文化工作室（3 人）

姓 名 专业班级 姓 名 专业班级

陈志明（负责人） 计算机 1601 陈龙杰（成员） 计算机 1602

伍惠剑（成员） 软件工程 1502

备注：负责人 6 分/人，成员 4 分/人。

四、 优秀微社区动态发布者（共 147 人次）

1、全国易班首页【文】（5人）

姓 名 专业班级 次数 姓 名 专业班级 次数

陈玲娟 会计 1703 1 陈广才 法学 1801 2

毛嘉欣 翻译 1802 1 陈君仪 视觉传达 1701 1

贺 言 英语 1701 1

2、福建易班首页【文】（1人）

姓 名 专业班级 次数

王明敏 建环 1601 2

3、学校首页【文】（32人）

姓 名 专业班级 次数 姓 名 专业班级 次数

毛嘉欣 翻译 1801 1 肖瑾晨 广告 1801 1

宋丹丹 软件工程 1702 1 王明敏 建环 1601 4

王冰玉 法学 1703 2 陶元池 新闻学 1801 1

朱 艳 新闻学 1802 1 贾素雅 工商 1802 1



龙 玲 国贸 1801 1 刘莹斌 交通运输 1801 1

牟芸青 广告 1802 2 曾弘毅 机械实验班 1801 1

傅奕萱 路桥 1802 1 李 敏 工业设计 1801 1

范强雪 城乡规划 1602 2 肖文锬 土木 1704 1

罗艺彰 给排水 1702 1 梁国威 工业工程 1802 1

尤本康 机械 1702 2 徐 雯 汽服 1601 1

游龙强 土木 1803 1 林泳成 土木 1701 1

林敏杰 机械 1604 2 翟佳恩 电气 1802 1

李晨晖 新闻学 1801 1 林 涛 新闻学 1802 1

杨 萍 会计 1803 1 陈云峰 汽服 1801 1

汤峻林 电气 1602 1 蔡潇逸 法学 1802 1

潘子虹 建筑 1703 1 贺 言 英语 1701 1

4、上首页参与编者（26人）

姓 名 专业班级 次数 姓 名 专业班级 次数

陈玲娟 会计 1703 2 陈广才 法学 1801 2

邱玉晨 新闻学 1802 2 吴汉斌 环境工程 1802 3

陈雅雯 会计 1701 1 陈乔峰 工业工程 1702 1

林可凡 材料成型 1802 2 潘 鹏 计算科学 1801 1

王明敏 建环 1601 7 黄锦堃 民族预科 1801 1

莫永会 营销 1701 2 杜茹梦 知识产权 1801 1

何承芳 新闻学 1802 2 郭珺怡 广告 1803 1

梁 静 视觉传达 1802 1 江伟峰 交通运输 1801 2

肖文锬 土木 1704 1 陈 晴 物流管理 1802 1

尤本康 机械 1702 1 陈祖彬 法学 1702 1

黄艺惠 环境工程 1703 1 刘耀宗 机械 1705 1

林 晶 大数据 1801 1 王伟虎 汽服 1801 1

贺 言 英语 1701 1 卜婉婷 交通工程 1701 1

5、上首页参与排版者（18人）

姓 名 专业班级 次数 姓 名 专业班级 次数

程郑杰 路桥 1701 3 连少欣 物流管理 1701 4



江 鑫 建筑 1801 4 肖炎斌 产品设计 1801 3

陈雅雯 会计 1701 5 陈乔峰 工业工程 1702 1

黄文辉 车辆 1802 1 韩迦勒 材料 1801 4

朱 杰 英语 1801 5 李依桐 翻译 1801 1

何 珍 审计 1801 9 姜文涛 建筑 1801 4

黄杭妹 法学 1703 2 赖锦宏 路桥 1801 5

童 洁 新闻学 1801 4 李世强 车辆 1802 1

雷 浩 民族预科 1802 1 郑玉琼 汉语言 1802 1

备注：全国首页文 3分/次，省首页文 2分/次，校首页文 1 分/次，参与编或排

0.5 分/次。首页文每学期上限 3次/人，微社区每学期加分上限 10分/人。

五、 优秀易班/微信/微博公众号主要管理员（59 人）

姓 名 专业班级 姓 名 专业班级

伍雨薇 会计 1602 曾凡非 国贸 1701

蔡思琦 公共 1701 颜思怡 审计 1801

杨 易 法学 1802 先承扬 汉语言 1702

胡 蝶 汉语言 1702 郑海婷 新闻学 1701

谢心怡 广告 1802 简子钧 广告 1803

陈逸贤 路桥 1701 程 乐 地下 1702

刘开来 路桥 1701 李黛蕊 物流管理 1701

梁丽萍 会计 1701 周 源 建环 1702

蔡小玉 新闻学 1602 林庆礼 工设 1704

张茹月 环境设计 1701 林可馨 环境设计 1802

郭燕珊 环境设计 1802 吴晓敏 视传 1801

史明强 工业设计 1801 张朝阳 环艺 1703

林泓静 审计 1701 林雅琦 英语 1803

张芷怡 视传 1801 张艺玲 城乡规划 1802

吴泽勇 工业设计 1701 翁灵灵 大数据 1801

王 珺 材料成型 1803 官林辉 建环 1703

吴诗佳 给排水 1801 章贤政 广告 1802

傅益仙 会计 1702 白淑祺 翻译 1802

余奕扬 翻译 1702 陈秀雯 建筑学 1702

黄 妃 工程造价 1703 李月尧 汉语言 1702

吴鸿鑫 新闻学 1702 肖茹菁 计算机 1702

潘素蓉 计算机 1702 王 艳 计算机 1702



周永其 计算机 1801 程郑杰 路桥 1701

连少欣 物流管理 1701 陈可盈 广告 1702

黄杭妹 法学 1703 李世强 车辆 1802

陈雅雯 会计 1701 何 珍 审计 1801

江 鑫 建筑学 1801 赖锦宏 路桥 1801

童 洁 新闻学 1801 江正来 交通 1802

许瑜婷 广告 1803 吴劲攀 给排水 1802

李 琳 广告 1804

备注：加分 3分/人。

六、 “苍霞好班级”获奖班级（共 612 人，其中班级负责人 32 人）

备注：班级主要负责人 8分/人，班级成员 6分/人。

七、 易班工作先进个人（24 人）

姓 名 专业班级 姓 名 专业班级

黄驿端 汉语言 1701 王 慧 市场营销 1701

冯毅鑫 环工 1702 陈彰昕 土木 1701

刘心怡 视传 1702 陈雅雯 会计 1701

序号 学院 班级 主要负责人

1 设计学院 视传 1703 薛兴源、张 捷

2 机械学院 机械 1702 苏伟坤、史宇焓

3

法学院

法学 1701 文 欣、俞妮蔓

4 知产 1701 罗 煜、黄伟婷

5 法学 1703 郑 莉、黄 怡

6

信息学院

电气 1701 林 璐、黄诗婷

7 微电子 1701 张守财、蒋涵静

8 计算机 1702 张 洁、蔡文轩

9

人文学院

新闻 1701 沈鑫煌、李凤阳

10 汉语言 1701 王 莉、林晓菡

11 新闻 1702 郑桂坤、马春荣

12 管理学院 营销 1701 张鹏辉、赵健纲

13 土木学院 土木 1703 陈 鋆、王 昊

14 海峡工学院 环境设计 1801 程耿坤、林雄斌

15 交通学院 交运 1701 罗 迅、林丽珍

16 互联网经贸学院 国贸 1702 郑占铨、刘萍芳



廖晓灏 建电 1702 黄杭妹 法学 1703

贺 言 英语 1701 汪海涛 视传 1701

何 珍 审计 1801 李宏浩 计算机 1603

程郑杰 路桥 1701 莫永会 营销 1701

汪礼俊 计算机 1702 连少欣 物流管理 1701

王琰杰 软件 1602 陈凯文 计算机 1701

陈学军 环工 1602 丰景美 工程造价 1703

黄湘平 计算机 1701 杨 超 英语 1701

吴谢辉 机械 1702 许海雄 建电 1701

备注：加分 6分/人。

八、网络文化产品相关获奖作品作者（15人）

姓 名 专业班级 姓 名 专业班级

张思菡（负责人） 建环 1601 林聪波（负责人） 土木 1605

夏斯言（成员） 广告 1502 翁明垒（成员） 视传 1601

肖懿轩（成员） 会计 1602 孙 婧（成员） 工商 1603

游志文（成员） 工商 1603 李思瑶（成员） 翻译 1601

王正茂（成员） 工商 1601 蔡小玉（成员） 新闻学 1602

向思凯（成员） 市场营销 1701 刘楚冬（成员） 视传 1601

杨雯雯（成员） 会计 1604 李 静（成员） 工商 1602

黄思冉（成员） 国贸 1501

备注：奖项为第二届全国高校大学生微电影展示活动三等奖，负责人 9 分/人，

成员 6 分/人。

九、 主题教育活动中表现突出者（10 人）

姓 名 专业班级 姓 名 专业班级

骆泽林 法学 1604 韦晓丹 工商 1602

林聪波 土木 1605 林淑贞 审计 1602

卢思宇 电气 1604 张思菡 建环 1601

王芝烨 市场营销 1701 陈广才 法学 1801

蔡张婧 建筑师实验班 1701 喻思铭 知产 1601

备注：加分 10分/人。



十、网络安全知识竞赛获奖人员（273 人）

详见《关于表彰福建工程学院 2018 年网络安全知识竞赛先进集

体及个人的决定（见校学工[2018]101 号）》）
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